
 

 

 

 

 

暖かな日差しが校庭に降りそそぎ、桜の花も満開となり奥津小学校も春本番を迎えて

います。４月８日（月）に始業式、そして１１日（木）には、３名のかわいい１年生を

迎える入学式を行いました。転入生も３名迎えて、令和６年度は全校児童４５名でのスタートとなり

ました。子ども達一人一人の良さを伸ばすよう、職員一丸となって取り組んで行きますので、本年度も

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 月 11 日（木）第 33 回の入学式が行われ、３

名の元気な１年生が入学してきました。式で名前を

呼ばれるとしっかりと返事をしたその姿は、小学校

でこれからがんばるぞという、気持ちが表れていま

した。上級生のお兄さんお姉さんと一緒に楽しく勉

強したり遊んだりして、早く学校生活に慣れ、大きく

成長してくれることを願っています。 
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ご入学おめでとうございます 
 



日 曜 給食

1 水 ○

2 木 ×

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 ○

8 水 ○

9 木 ○

10 金 ○

11 土

12 日

13 月 ○

14 火 ○

15 水 ○

16 木 ○

17 金 ○

18 土

19 日

20 月 ○

21 火 ○

22 水 ○

23 木 ○

24 金 ○

25 土

26 日

27 月 ○

28 火 ○

29 水 ○

30 木 ○

31 金 ○

春の地域学習(お弁当）

15:50

14:45

15:50

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

15:50

15:50

14:45
15:50

15:25

15:50

15:50

15:50

プール掃除(予備日)

＜６月の予定＞
５日(水)芸術鑑賞会　　　８日（土）参観日・救急法
15日(木)学級集金日　　1４日(金）クラブ
2８日(金)委員会　　地区懇

15:50

15:25

14:45

尿検査二次

クリーン作戦　　尿検査二次

短縮５校時　　定時退庁日

15:50

委員会

13:30

眼科検診

15:50

14:45
15:50

15:50

田植え体験

プール掃除

町教育研集会　短縮４校時

交通安全教室　内科検診

クラブ

行事予定

５ 月 の 予 定

短縮５校時　　定時退庁日

体力テスト 15:25

下校時刻

15:50

14:45

◇転退任の先生方 お世話になりました 

瀬島なつき先生  津山市立北小学校へ 

矢田かのん先生  新見市立刑部小学校へ 

小椋  倫子先生   鏡野町立南小学校へ 

上原  博文先生  ご退職 

 

◇新任の先生方 よろしくお願いします 
日下  直子先生  久米南町立神目小学校より 

小椋  葉月先生  新採用 

湯藤  菜帆先生  新採用 

谷口  浩治先生  久米南町立弓削小学校より   

宮川   徹先生   津山市立佐良山小学校より 

北奥   綾先生   鏡野町立大野小学校より 

大橋  志保先生  新採用 

河村  智子先生  津山市立一宮小学校より 

 

☆令和６年度職員体制☆ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校　 長 影山　典子 事務主事 原　　佳世

教　 頭 渡邊　治伸 支援員 小椋　裕子

１年担任 日下　直子 支援員 北奥　　綾

２年担任 山本　健作 校務員 山﨑　奈苗

３年担任 小椋　葉月 用務員 志部芳夫(兼)

４年担任 宇佐見  一典 ALT 居森ゆかり(兼)

５年担任 牧　　雄一 ICT支援 高柳一生(兼)

６年担任 内田　琴子 業務アシスタント 大橋　志保(兼)

あさがお学級 大野木　一雄 Ｓ Ｃ 上本  亜佳莉

初任者指導 河村　智子 ＳSW 谷口　聡子

教科指導 谷口　浩治 学校医 宮地　　隆

教科指導 岸川  由美子 学校医 澤田　弘一

教科指導 上田　詩織 学校医 西村　昌之

教科指導 宮川　  徹 学校医 若林　時生

養護教諭 湯藤　菜帆 学校薬剤師 苅田　糧久


